
TUT bygning E
99 31 45 88

TUT bygning F
99 3145 84

Yngste
99 31 45 87

Ældste bygning D
99 31 45 82

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
25 20 45 91

 	
	

Ledelsen
Skoleleder Lars Jakobsen . 99 31 45 90
Mobil 22 71 17 51
lja-skole@aalborg.dk

Viceskoleleder Søren Barsøe Sørensen . 99 31 45 91
Mobil 25 20 45 91
sbs-skole@aalborg.dk

Dus fællesleder Gert Salomonsen . 99 31 45 92
Mobil 20 76 33 08
gesa-skole@aalborg.dk

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Solveig Kikkenborg . 25 36 58 94
skl-fb@aalborg.dk
	
Ergoterapeut Lone Kristensen . 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk

Talepædagog Susanne Helmenkamp Thygesen . 93 52 02 37
sht-skole@aalborg.dk

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre

AUTRYK

En sjov eftermiddag i TUT
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Dimmisionsfest 2018

Velkommen til nye elever i Yngste Team

Hjertelig tillykke til dimittenderne!
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Kære forældre AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

		
		
		  Materiale sendes til:
		  Bent Sørensen
		  bens-skole@aalborg.dk
	
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 

31. oktober 2018

31
Onsdag

  OKTOBER
HALLOWEEN

29. november 2018

29
Torsdag

 NOVEMBER
JULEHYGGEDAG
Kl. 16 - 19

Så kom der et nyt navn på vores agenda. Her til 
morgen blev begrebet ”løvfaldssommer” introdu-
ceret på tv2. Det lyder lovende og vi glæder os nu 
til en lille efterårsferie med sommertemperaturer. 
Ja vejret er lunefuldt. 

Her på skolen går det super fint. Eleverne er ved 
at gøre sig klar til et lille motionsløb afpasset til 
situationen. Hele motionsdagen ligger som den 
plejer lige op til efterårsferien – fredag d. 12. ok-
tober.

Ellers er der blevet arbejdet med ”Skolen i gamle 
dage”, lavet mindekoncert for Kim Larsen, afholdt 
dimissionsfester, designet basketballbaner, pluk-
ket efterårsfrugt, lavet lego-stopmotion-film, vul-
kaner, Olsen Banden film og meget meget mere. 
Gennemgående har vi jo haft en forrygende som-
mer, der har inviteret til masser af udendørs akti-
viteter. I kan læse mere om det i bladet.

Vi er jo i den heldige situation, at der er kommet 
flere visitationer hen over året. 4 gange sætter 
visitationsudvalget i PPR sig sammen og visite-
rer børn og unge mennesker til forskellige Spe-
cialpædagogiske tilbud. Vi har siden skoleåret 
startede budt velkommen til 4 nye elever. Vores 
elevtal lige nu er 75. Godt at eleverne i Aalborg 
kommune tilbydes det skoletilbud, som udvalget 

finder er det rette. Vores opgave i den forbindelse 
er, at lave så tryg en skolestart for de nye, samti-
dig med, at dem der allerede går på skolen ikke 
oplever utrygge forandringer. Vores mål er stadig 
at lave en skole, hvor alle trives – et mål vi aktivt 
forfølger konstant. 

Hvor går grænsen så for hvor mange børn, der 
kan få en plads på Kollegievejens Skole? Ja det 
er svært at sige! Hvis barnet kan rummes i eksi-
sterende grupperinger, kan vi tage mange. Men 
er barnet så hårdt ramt, at der kræves et separat 
rum, så kan der ikke være så mange. Men alt i alt 
vil jeg sige, at vi skal strække os så langt som mu-
ligt for at rumme alle, der har behov for en skole 
som Kollegievejens Skole. Bedre at vi sidder lidt 
tæt, end at elever der mistrives, ikke kan komme 
i skole, eller de skal tilbage til det sted, hvor de 
kom fra. Håber I har forståelse for denne hold-
ning.

Ellers vil jeg ønske jer alle en fantastisk efterårs-
ferie (Løvfaldssommer) og glæder mig til at se 
alle mandag d. 22. oktober!

13. oktober 2018

13
  Lørdag

  OKTOBER
EFTERÅRSFERIE
13. - 21. oktober

Torsdag d. 29. november 2018 kl. 16.00 - ca. 19.00

De varmeste efterårs hilsner  
Lars Jakobsen
Skoleleder
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Velkommen til nye skolestartere i Yngste Team AUTRYKEn sjov eftermiddag i TUT AUTRYK
Onsdag eftermiddag samles næsten alle elever 
fra TUT på “Farmen”. Her bliver hoppepuden pu-
stet op og så nyder både elever og personale at 
få lov til at hoppe rundt.

En rigtig god aktivitet hvor vi både har social træ-
ning, får brugt kroppen samt styrket balanceev-
nen.

I yngste har vi i lokale 4 sagt velkommen til Steen 
og Felix. Allerede første skoledag var klassen på 
deres første tur til Skørping Naturlegeplads “Trol-
dehulen”.

Vejret var godt, vi legede og spiste madpakker. 
Emilie og Hjalte-Emil var gode til at vise både 
Steen og Felix, hvordan man går i skole på Kolle-
gievejen, og hvordan man er på tur.

Vi glæder os allerede til næste udflugt.
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Hr. Boss laver rav i den AUTRYK Morgensamling i TUT AUTRYK
Sebastian, Emilie og Mads har som noget nyt i år 
fået fælles morgensamling på skemaet.
Her snakker vi om dagens aktiviteter, vejret og 
hvilket personale der er i lokalet. Herefter dækker 
de bord og spiser sammen formiddagsmad. 

Jacob og Minecraft AUTRYK
Jacobs kreativitet er vendt tilbage for fuld kraft. 
Her har han lavet en økse i naturtro størrelse.

Jacob, Anne Kathrine og Asger har over et halvt 
års tid lavet deres egen LEGO-stopmotion-film. 

Filmen omhandler Hr. Boss, Johan og Hr. Gene-
ral, som bare laver meget ballade. Også derfor 
filmen kaldes: “Hr. Boss laver rav i den”.

Filmen havde premiere for alle elever og voksne 
den 28. september på Kollegievejens Skole.

Vi oplever at aktiviteten både styrker fællesska-
bet og elevernes opmærksomhed.
At dømme efter billederne ser de ud til at hygge 
sig gevaldigt!
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Oskar har arbejdet med at lave vulkanudbrud. 
Han har lavet et lille landskab med sand, jord, 
grene, sten, plastik dyr og små biler.

Bagefter har han lavet vulkanudbrud i en soda-
vandsflaske, hvor “lavaen” har kunnet strømme 
ud over landskabet ligesom ved et ægte vulkan-
udbrud. 

For at skabe lava har Oskar blandet eddike, 
natron og rød frugtfarve, så bare rolig lavaen er 
helt ufarlig.  
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AUTRYKMozamel som æbleplukker Oskar laver vulkanudbrud AUTRYK
Mozamel fik  i løbet af et kvarter plukket  æbler 
nok til 4 klodskasser. Han måtte op på bænken 
for at høste de sidste æbler på træet. Efterføl-
gende vaskede han dem og kom dem på køl, så 
nu kan alle bare komme forbi og tage for sig af 
æblerne.

Ingrid Marie – et dansk æble
Af Karna Maj, tidligere redaktør for Havenyt.dk, 
 
’’Ingrid Marie’’ er et dansk æble og i modsætning til mange 
andre æblesorter, er det ikke fremavlet. Sorten stammer fra et 
selvsået træ i haven ved landsbyskolen i Høed. I følge overle-
veringen skulle det lille æbletræ en dag havde skudt op midt 
mellem nogle hindbærbuske i den lokale skoles have. Skole-
læreren, i hvis have træet stod, syntes at det var velsmagende 
og smukt og opkaldte det efter sin afdøde datter. Æblet blev 
»opdaget« i 1910.
Ingrid Maries ophav
 
I haven i Høed stod et ’’Cox Orange’’ træ, så man har gættet 
på, at kernen til Ingrid Marie-træet var kommet fra dette træ, 
men man har indtil 2003 ikke været sikker på hvilke to sorter, 
der var forældresortene.
 
Nu har svenske forskere afsløret, at Ingrid Marie er en kryds-
ning mellem ’’Cox Orange’’ og ’’Guldborg’’. Med andre ord 
en engelsk-dansk krydsning, da ’’Guldborg’’ også er en af de 
gode gamle, danske æblesorter.
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Små øjeblikke i Yngste Team AUTRYKSkolen i gamle dage AUTRYK

I lokale 4 har vi i historie arbejdet med skolen i 
gamle dage. Det eleverne fandt mest interessant 
var, at man i gamle dage måtte slå eleverne med 
en linial eller et spanskrør.

De blev hurtige enige om, at Kollegievejens Skole 
er den bedste skole, for her bliver man ikke slået 
af lærerene!

Steens fødselsdag bliver fejret med, at vi tegner 
på tavlen. 

Felix udfodrer sin kreativitet, ved at lave et rum-
skib ud af magneter. 

Nikolaj er på handletur, og får øje på en gravko 
som han er meget fascineret af.
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William´s egen basketboldbane AUTRYK Fredags morgensang - mindekoncert AUTRYK
William fra yngste har fået basketbold på hjer-
nen. Han har derfor lavet en miniature basket-
boldbane i matematik og i sine pauser.

Derudover udnytter han enhver chance han kan 
få til at spille basketbold - enten på multibanen 
eller i idrætssalen. Og ikke nok med det - Når 
han kommer hjem fra skole, spiller han basket-
bold på sin PlayStation.

Søndag d. 30. september gik Kim Larsen bort. 
Nok den største sangskriver vi har haft i Dan-
mark. Vi har altid i vores fredags morgen-sang-
bog haft mange af Kim Larsens sange med som 
alle, både elever og personale har været glade 
for at synge.

Så for at mindes Kim Larsen blev der fredag 
d. 5. okober holdt minde-morgensamling til fre-
dagssang.

Til lejligheden havde Claus og Bent lavet et lille 
Kim Larsen mindehæfte med 14 sange, som så 
blev sunget flittigt.

Det var en rigtig hyggelig sammenkomst - og 
også lidt vemodigt at vide at Kim Larsen ikke 
er her mere.
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AUTRYKOlsen Banden hopper på rutschebanen AUTRYK

Mandag d. 24. september var der premiere på fil-
men Olsenbanden Hopper På Rutchebanen. Det 
fandt sted i skolens musiklokale, som i dagens 
anledning var lavet om til biograf. Til en premiere 
hører naturligvis lange stolerækker, popcorn og 
en masse spændte publikummer - alle tre dele 
var til stede. Blandt publikum var naturligvis re-
præsentanter fra både skolens elever og ansatte, 
men også nogle af skuespillerens forældre havde 
fundet vejen til ”biografen”. Ialt var der omkring 60 
publikummer. 
 
Projektet startede egentlig som et teaterprojekt 
før sommerferien i maj/juni. Vi fandt dog hurtigt 
ud af, at replikker og scenografi var svært at gen-
nemføre. Vi blev enige om, at en film var måden 
på det. 
Idéen til filmen var Hjalte Emils, så manuskript, 
replikker og rekvisitter skyldes hans gode fantasi. 
De medvirkende var:
Hjalte Emil som Egon Olsen
Emilie som Benny
Lukas som Kjeld
William som Kriminalassistent Jensen og en be-
tjent.
Jan og Claus havde små biroller.

Det har været et sjovt projekt, som vi allerede 
har planer om at gentage dog med en helt anden 
overskrift og titel. Det hører I nærmere om.
Filmen er lagt ud på en lukket Youtube-kanal og 
linket kan findes på Opslagstavlen på Foræl-
dreintra og Skoleintra. Se den og giv de unge 
skuespillere et bette klap på skulderen for deres 
indsats, det fortjener de.

Her præsenterer Claus skuespillerne

Scan denne kode så kan du se hele filmen.
Varighed ca. 27 min.
Eller benyt nedenstående link

https://m.youtube.com/watch?v=-427U_dVITA

Den 28. juni holdt vi dimissionsfest i skolens fest-
sal. Næsten alle var mødt op for at sige tillykke og 
farvel til alle vores dejlige dimittender.
Der var musik og sang af vores band, og der var 
pizza til dimittenderne og deres familier. En fanta-
stisk hyggelig dag, men også lidt vemodig ...

Dimissionsfest 2018

Foruden de  ni 
dimittender du 
kan se her på 
siden, dimitte-
rede Ian Steen 
Sloth Halborg 
også.


